
ZARZĄDZENIE  NR 0050.1.75. 2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 grudnia 2018r 

 

w sprawie przekazania  Zarządowi Dróg i Gospodarki Mieszkaniowej i 

Komunalnej w Lubiczu nakładów na  wyposażenia dla ,,Remont i doposażenie  

budynku przy ul. Bocznej 4,,Klub Senior +’’. 

   Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(Dz.U. z 2018r poz. 994,t.j) zarządza  się, co następuje; 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie  Zarządowi Dróg i Gospodarki Mieszkaniowej i 

Komunalnej  w Lubiczu  Dolnym , dla ,,Remont i doposażenie  budynku przy ul. 

Bocznej 4,,Klub Senior +’’. zgodnie   z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

- Remont i doposażenie budynku  przy ul. Bocznej  4 ,,Klub Senior +’’ o wartości 

początkowej  - 24.990.06zł. 

§ .2 Wykonanie Zarządzenia powierza się 

1. Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju. 

2. Kierownikowi  ZDGMiK w Lubiczu Dolnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem jego wydania i podlega publikacji w 

sposób określony w artykule 65 Statutu Gminy. 

         

                                                                                 Wójt Gminy Lubicz  

                                                                                              (-) 

                                                                                  Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 do  ZARZĄDZENIA  NR 0050.1.75..2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 grudnia 2018-12.27 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

Poniesionych nakładów inwestycyjnych 

 

Lp  Fra nr z dnia Nazwa 
wyposażenia   

Ilość  wartość 

1. 10/2018 
19.06.2018 Salon 
Oliwia  Meble 

Sofa  2 osobowa 1 1.690.00 

2. j.w fotel 2 3.200.02 
3. 4680 euro-net  

z17.09.2018 
Okap -Amica 1 189.00 

4. j.w  Czajnik Philips 1 89.99 

5. j.w  Kuchenka mikrofalowa 
Amica 

1 239.00 

6. 338/2018 z 
02.10.2018 Bratpol 

Kolumna aktywna wraz  
z kablem audio 

1 1.200.00 

7. 704033 z 
02.10.2018 euronet 

Piekarnik elektryczny 
whirpool 

1 764.36 

8. j.w Płyta gazowa Whirpool 1 422.80 

9. j.w Zmywarka BOSH 1 1007.83 

10..  500270 z 
27.09.2018euronet 

Deska do prasowania  
Simle Pro 

1 89.99 

11. j.w  Żelazko Gallet 1 69.99 
12. X-komCW 

/2018/10/3723 
Telewizor wraz z 

uchwytem 
1 1978.00 

13. X-kom 
CW/2018/10/03066 

Zestaw komputerowy 
wraz z 

oprogramowaniem 

1 4046.00 

14. 2/10/2018 
z23.10.2018 
Furmański 

Meble kuchenne 6,27m  1 usługa 5.579.99 

15. j.w Stół 130x70 1usługa 320.00 

16. 3656/18/Vat  z 
24.10.2018 

Antena zewn maszt 
zasilacze ,kable  
.przedłużacze  

1kpl 255.43 

17. PHU Kamila  fra 
1651/10/2018 
z19.102018 

krzesło 20 2.091.00 

18. j.w Stół Simple 4 1328.40 
19. 1243/18/EL/10  z 

25.10.2018 
PLIPCHART 2x3 sucho 

magne. 
1 428.26 

   razem 24.990.06 

 

Przekazujący                                                                    Przejmujący 

Wójt Gminy Lubicz                                                         Kierownik ZDGMiK           

   Marek Nicewicz                                                              Grażyna Buczeń 



 

-projekt budowlany-  44 .280.00zł 

-wniosek o dofinansowanie -6.000,00zł 

Nadzory budowale-19.095.91zł 

-pozostałe koszty w tym przyłącze gaz. Ornitolog ,termowizja-6.432.62zł 

-roboty budowlane-    900.360.00zł 

w tym kotłownia kocioł Power Plus 70KW  wraz z oprzyrządowaniem-
131.938.89zł/nowa szkoła/ 

-stara szkoła -493.193,92zł 

- nowa szkoła- 629.967.22zł 

  Ogółem koszty poniesione  1.255.100.03zł  słownie ;(jeden milion dwieście  
pięćdziesiąt  pięć tysięcy sto 03/100złotych. 

Wójt Gminy Lubicz  przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne  na rzecz Szkoły  
Podstawowej w Lubiczu Dolnym gm. Lubicz przyjmuje w/w  nakłady. 

 

Przekazujący                                                                 Przejmujący 

 

 

 


